
Intressant Trafikdag med SPF Seniorerna dem 11 september 2019. 

När SPF Seniorerna i Kronobergs län anordnade en Trafikdag i Uppvidinge kommun deltog 

ett 80-tal medlemmar från 14 SPF-föreningar. Från SPF i Älmhult deltog 13 medlemmar. 

Ansvarig från SPF-distriktet var Roland Cronholm från Älghult. 

 

Först besöktes Älghults Hembygdsgård, där det bjöds på fika, varefter kommunpolis Mikael 

Sjöström, Nybro berättade om bl.a brottsförebyggande arbeten och vad man måste tänka på 

när man kör i trafiken, samt om den senaste tidens bedrägerier mot äldre. Sedan besöktes 

ett mycket intressant museum med många gamla redskap, verktyg m.m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



Trafikdagen fortsatte i Åseda Folkets Park, där representanter från Länsförsäkring Kronoberg 

och Älgskadefondsföreningen berättade om sina verksamheter. Hos Boris Karlqvist kunde 

man t.ex ”provköra” i en simulator, där älgar och vildsvin dök upp på vägen. Vi fick också 

information från Länsförsäkring Kronoberg, samt se hur en ambulans är utrustad. I parken 

fanns även en konstutställning och en tipsrunda med 12 st. trafikfrågor. 

Därefter var det dags för lunch på Hotell Olof i Åseda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



På eftermiddagen åkte man först till Granhult, för ett besök i Sveriges äldsta bevarade 

timmerbyggnad, en kyrka från omkring år 1220. Guiden Eva-Karin Thuresson berättade 

mycket sakkunnigt om denna fantastiska kyrka, om en tid som var väldigt främmande. Även 

en intilliggande hembygdsgård besöktes. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



Sedan gick färden till Lenhovda, med först ett besök i Sveriges äldsta tingshus i trä från 1400-

talet. Guide var Göran Jakobsson. Deltagarna fick även besöka ”tjyvakällar'n”, där bl.a en 

brottsling hölls inlåst i ett år, innan han avrättades den 20 januari 1847. 

 

 

 

 

 

Trafikdagen avslutades sedan i Borgen, Lenhovda med 

fika och prisutdelning från tipsrundan. I denna tog SPF 

Seniorerna i Älmhult hem de fyra första placeringarna 

genom: Per-Eric Ericsson, Kenneth Junerup, Margareta 

Ericsson och Anders Nilsson.  

Nästa års Trafikdag kommer att arrangeras av SPF 

Seniorerna i Ljungby 

Text: Kenneth Junerup 
Foto: Egon Ståhlros 


